
ZARZĄDZENIE Nr 649/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 marca 2023 r.

w sprawie określenia wzoru zgłoszenia kandydata do klasy pierwszej szkoły 

podstawowej prowadzonej przez Miasto Łódź.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 151, art. 152 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 
1116, 1383, 1700, 1730 i 2089 oraz z 2023 r. poz. 185)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam wzór zgłoszenia kandydata do klasy pierwszej szkoły podstawowej 
prowadzonej przez Miasto Łódź, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Łódź.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 
w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 3180/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 10 lutego 
2020 r. w sprawie określenia wzoru zgłoszenia kandydata do klasy pierwszej szkoły 
podstawowej prowadzonej przez Miasto Łódź.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



1

DANE OSOBOWE KANDYDATA

DANE OSOBOWE MATKI / PRAWNEJ OPIEKUNKI DANE OSOBOWE OJCA / PRAWNEGO OPIEKUNA

ADRES ZAMIESZKANIA KANDYDATA

ADRES ZAMIESZKANIA MATKI / PRAWNEJ OPIEKUNKI ADRES ZAMIESZKANIA OJCA / PRAWNEGO OPIEKUNA

Załącznik
do zarządzenia Nr 649/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

ZGŁOSZENIE
KANDYDATA DO KLASY PIERWSZEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

PROWADZONEJ
PRZEZ MIASTO ŁÓDŹ

Proszę o przyjęcie dziecka do klasy pierwszej Szkoły Podstawowej nr                            w Łodzi, w obwodzie której dziecko 

mieszka

Numer PESEL Imię Nazwisko

Data urodzenia Seria i numer paszportu lub innego dokumentu potwierdzającego tożsamość (w przypadku braku nr PESEL)

- -

Imię Imię

Nazwisko Nazwisko

Telefon Telefon

Adres e-mail Adres e-mail

OŚWIADCZENIE
O MIEJSCU ZAMIESZKANIA KANDYDATA I RODZICÓW/ 

PRAWNYCH OPIEKUNÓW KANDYDATA

Ulica Nr domu Nr mieszkania

Kod pocztowy Miejscowość

-

Ulica Nr domu Nr mieszkania Ulica Nr domu Nr mieszkania

    
Kod pocztowy Miejscowość Kod pocztowy Miejscowość

DANE KONTAKTOWE MATKI / PRAWNEJ OPIEKUNKI
(o ile posiada)

DANE KONTAKTOWE OJCA / PRAWNEGO OPIEKUNA
(o ile posiada)



2

Oświadczenie składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń.

Jestem świadoma/świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

Data i podpis matki / prawnej opiekunki Data i podpis ojca / prawnego opiekuna

Administratorem danych osobowych jest dyrektor szkoły podstawowej, do której zgłoszono kandydata. Dane 

przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych związanych z przyjęciem do pierwszej klasy. Macie Państwo 

prawo do dostępu i sprostowania danych oraz ograniczenia przetwarzania danych, na zasadach określonych 

w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, 

z późn. zm.). Szczegółowa klauzula informacyjna jest dostępna na stronie internetowej oraz w sekretariacie szkoły 

podstawowej, do której złożono zgłoszenie.


